



انترناسیونال

۱۰۱

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۸ مرداد ۱۳۸۴، ۱۹ اوت ۲۰۰۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

فراخوان کمک مالی فوری به حزب کمونیست کارگری

صفحه ۸

حمید تقوایی



ستون اول

محسن ابراهیمی

مصاحبه با هما ارجمند

مسئول کمپین بین المللی
علیه دادگاههای شرع در کانادا

در باره کنفرانس بزرگ و موفق
علیه دادگاههای شرع در کانادا

صفحه ۷

سازماندهی حزبی در ایران

(بخش دوم)

مصاحبه با شهلا دانشفر

دبیر کمیته سازماندهی حزبی

صفحه ۲

مذهب، خانواده، ملت و مالکیت قانون اساسی در عراق

هفته گذشته، کشور عراق شاهد دو اتفاق مهم در کنار هم بود: در بالا، کمیته تدوین قانون اساسی مشغول این بود که سناریوی سیاه حاکم بر عراق را به سطح قانون ارتقا دهد. به این سناریو مهر قانون اساسی بزند. در پایین، در میدان فردوس بغداد، زنان و مردان، قریانیان هرروزه و مستقیم این سناریوی سیاه، نگران از سرنوشت زنان و حقوق شهروندی به تجمع اعتراضی علیه این وضعیت و قانون اساسی پرداختند. و البته هر دو این اتفاقات در زمینه ای خونین از انفجار بمبها، گروگان گیریها، سربریدن و تعرض همه روزه به زنان توسط زنجیر پاره کرده های اسلامی رخ میدهد.

دماغوگهای کاخ سفید در هر مصاحبه مطبوعاتی مردم جهان را از "دستاوردهای بزرگ نظم نوین در عراق مطلع میکنند: اگر چه نا امنی موقت در عراق وجود دارد اما مردم عراق برای اولین بار طعم شیرین دموکراسی را میچشند، صدها روزنامه در می آورند، پای صندوقهای رای میروند و قانون اساسی تدوین میکنند. و لاید پیش نویس قانون اساسی فعلی درخشانترین نشانه استقرار دموکراسی در عراق است!

در پیش نویس قانون اساسی، اسلام دین رسمی و منبع اصلی قانونگذاری اعلام شده است؛ مردم به سنی و شیعه و کرد و عرب تقسیم شده اند؛ و فدرالیسم قومی ساختار سیاسی جامعه اعلام شده است. جمهوری

صفحه ۴



کنفرانس علیه دادگاههای شرع در کانادا
از راست: هما ارجمند، ارشاد منجی، ایان هرسی علی



اطلاعیه پایانی شورای کادرهای تشکیلات کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

صفحه ۶

اعتراض اتحادیه های کارگری به جمهوری اسلامی
پیروزی ۲۰۰۰ کارگر اعتصابی کشت و صنعت کارون

صفحه ۵

سفر احمدی نژاد به نیویورک را به یک رسوایی برای جمهوری اسلامی تبدیل کنیم

صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

سازماندهی حزبی در ایران

(بخش دوم)

مصاحبه با شهلا دانشفر



های سیاسی و مبارزات جاری و رو به جامعه است. این محور فعالیت کمیته خودش دو جنبه دارد. قبلا در مورد جنبه اول یعنی فعال نگاه داشتن فعالین حزبی در سوخت و ساز سیاسی حزب توضیح دهید:

شهلا دانشفر: این حق اعضاست که بتوانند در سوخت و ساز سیاسی حزب نقش ایفا کنند. مکانی برای ابراز نظرات خود داشته باشند. این کار طبعاً در خارج کشور بسادگی انجام میگیرد. اما وجود خفقان در داخل، همواره مانع تحقق درست این نیاز بوده است و بطور واقعی تشکیلات حزب در داخل ایران هنوز جای واقعی خود را در حزب پیدا نکرده است. اگر چه ما شاهد تغییر و بهبود این وضعیت هستیم و نمونه بارز آن پیامهای همبستگی فعالین حزب به کنگره پنجم حزب بود. پس از آن نیز دخالت و اظهار نظر اعضای حزب در داخل در مباحث سیاسی و نوشتن برای نشریات حزب هر روز بیشتر و بیشتر شده است و این را آشکارا میتوان دید. کمیته سازمانده تلاش دارد در یک سوخت و ساز فعال سیاسی با فعالین حزب در داخل قرار گیرد و حزب را از سوخت و ساز سیاسی حوزه های حزبی مطلع نگاهدارد. کمیته سازمانده میکوشد تا تشکیلات داخل جای خود را در فعل و انفعالات سیاسی حزب باز یابد و رفقای حزبی در داخل حزب با نقش دخالتگر خود و نوشته هایشان در نشریات حزب هویت یابند.

محسن ابراهیمی: جنبه دوم همین محور فعالیت مربوط به کمیته های سیاسی حزب و مبارزات جاری است. منظورتان چیست؟ کمیته سازمانده عملاً چه کارهایی در این صورت در دستور گذاشته است؟

شهلا دانشفر: از نظر ما حاصل هر کمپین سیاسی و دخالتگری حزب در عرصه مبارزات جاری، باید تحزب بیشتر فعالین و رهبران عملی باشد. ما باید بتوانیم فعالین و رهبران عملی را حول حزب و بعنوان اعضا و حوزه های حزبی سازمان بدهیم. برای تحقق این کار محورهای اصلی فعالیت ما عبارتند از:

- فعال کردن اعضا و مرتبطین با حزب برای دخالتگری و پیشبرد سیاستها و رهنمودهای عملی حزب در دل مبارزات جاری

عضویت در آن وسیعتر شود، این شالوده کادری باید مستحکم تر و توانا تر باشد. بنابراین تاکید ما بر کادرسازی و اهمیت آن روشن است. بویژه امروز که داریم از یک روی آوری وسیع صحبت میکنیم، به کادرهای مارکسیست و توانایی احتیاج داریم که توانایی پاسخگویی به پیشبرد جنبه های مختلف کار سازمانیابی حزب در داخل باشند. از همین رو آموزش نیز جایگاه مهمی در کار ما پیدا میکند. امروز طیف وسیعی از فعالین جوان و کمونیست به حزب ما میپیوندند که رادیکالند، معترضند، آزادیخواه و مدرنند، میخواهند با حزب ما فعالیت کنند، اما از کمونیسم کم میدانند و با حزب ما، تاریخچه شکل گیری آن و مباحث پایه ای کمونیسم کارگری آشنایی کمی دارند. برای ساختن حزب با پایه های محکم و با یک لایه قوی کادری، لازمست است که بطور جدی کار آموزش را در دستور بگذاریم. ما در نظر داریم آثار منتخبی از نوشته های چاپ شده منصور حکمت ویژه داخل تهیه کنیم که مطالعه آن سیر تفکر کمونیسم کارگری و منصور حکمت را تا حدودی روشن میکند و به امر آموزش فعالین حزب در داخل کمک میکند. بویژه پخش نوارهای سخنرانی ها و مباحث انجمن مارکس در تلویزیون و رادیو در خدمت به همین مساله صورت میگیرد و فعالین حزب میتوانند نوار این مباحث و یا ویدیوی آن را ضبط و آنرا به دست دوستان هر چه بیشتری برسانند. طبعاً کادرهای حزبی که خود مباحث این حزب را دنبال کرده و با مارکسیسم آشنایی بیشتری دارند، نقش مهمی در جاری کردن امر آموزش در درون حوزه های حزبی دارند و انتظار میرود که برای آن تلاش کنند.

محسن ابراهیمی: در اول این صحبت اشاره کردید که یک محور دیگر فعالیت کمیته سازمانده فعال نگاهداشتن فعالین حزبی در سوخت و ساز سیاسی حزب و در کمپین

های کسب خبر و توزیع نشریات حزبی و جمع های مختلفی از طیف وسیعی از دوستداران حزب است. بویژه امروز وجود تلویزیون، امکانی ایجاد کرده است که میتوان حول آن جمع هایی را شکل داد و با تشویق این جمع ها به تبلیغ و شناساندن تلویزیون به دیگران به اشکال مختلف، از جمله ضبط برخی برنامه ها و پخش آنها در میان دوستان خود، جمع آوری کمک مالی برای تلویزیون، خبرنگاری و گزارش دهی به تلویزیون و برقراری تماس با برنامه های مستقیم و زنده و اظهار نظر در مباحثات آن، این جمع ها را فعال کرد و در جریان این فعالیت میتوان طیف وسیعی از دوستداران حزب را به فعالین جدی حزبی تبدیل کرد.

همچنین میتوان در کارخانجات مختلف حول کمپین های حزب، جمع کردن طومارهای حزبی جمع هایی را شکل داد و با فعالیتی مستمر در میانشان آنها را به حزب نزدیک کرد. این دست فعالین حزبی در محل را میبوسد که طیف اجتماعی وسیعی که پیرامون آنها گرد می آیند را به اشکال مختلف سازمان دهند و با کار فعال کمونیستی در میانشان، اعضای هر چه بیشتری را به حزب جذب کنند.

محسن ابراهیمی: یکی از وظایف کمیته سازمانده کادرسازی و آموزش کادرها و فعالین حزب در داخل است. این جنبه از فعالیت کمیته سازمانده عملاً چه معنایی دارد؟

شهلا دانشفر: ما همیشه گفته ایم که دو حکم اساسی بر سیاست عضوگیری و سازمانیابی افراد در حزب کمونیست کارگری ایران ناظر باید حتی المقدور ساده و وسیع باشد، به نحوی که هرکس خواهان تقویت مبارزه برای تحقق اهداف حزب است بتواند به آن بپیوندد. دوم اینکه حزب بر یک شالوده کادری محکم و مارکسیست بنا شود و به هر درجه ابعاد حزب گسترش یابد و

بطور منفصل با حزب مرتبط باشند. میخواهیم این حوزه ها به یکدیگر وصل نشوند و هرمی را بوجود نیاورند و کماکان سازمان ما در داخل شکل منفصل داشته باشد. حتی فراتر از آن ما میخواهیم که اعضای هر حوزه جدا از فعالیت حوزه ای و مشترکی که با هم به پیش میبرند، تک به تک با حزب مرتبط باشند و اطلاعات مربوط به ارتباطات حزبی خارج از جمع حوزه ای خود را به حوزه منتقل نکنند بلکه آنها را در هماهنگی با ما سازمان دهند.

بطور واقعی امروز گرایشات سیاسی علنی و شناخته شده هستند. هر کس که از آزادی و برابری حرف بزند. هر کس که از حق بدون قید و شرط بیان سخن گوید، هر کس که بگوید مجمع عمومی و شورا میگویند حزبی است اگر چه حزبی نیز نباشد. بنابراین اینکه هر کسی دارای چه گرایشی است و دارد چه نظراتی را بیان میکند پنهان کردنی نیست و شناخته شده است و در توازن قوای امروز این امری جا افتاده است. چنانکه میبینیم امروز دارند از کانال جدیدی ها صحبت میکنند. ولی اینها هیچکدام به معنی ارتباط تشکیلاتی نیست. آنچه چیزی که باید مخفی بماند ارتباط فعالین و اعضا با حزب است. اینها همه در واقع ویژگی دوره کنونی است و مرحله گذار به سازماندهی متصل و هرمی است که با رشد جنبش اعتراضی و تغییر توازن قوای جامعه، اشکال عالیتری از سازمانیابی را بخود میگیرد و کمیته های شهری و سازمان هرمی حزب شکل میگیرد.

محسن ابراهیمی: در مورد جنبه های دیگر فعالیتهای کمیته سازمانده، از جمله جمعهای حول تلویزیون انترناسیونال، جمعهای کسب خبر و توزیع نشریات حزبی هم لطفاً کمی توضیح دهید.

شهلا دانشفر: جنبه های دیگری از کار کمیته سازمانده تشکیلاتی جمع های حول تلویزیون انترناسیونال، جمع

محسن ابراهیمی: آیا این حوزه ها متصلند؟ منفصلند؟ به طور جداگانه با حزب رابطه دارند؟ شکل سازمانیشان مشخص چیست؟

شهلا دانشفر: طبعاً روشن است که سازماندهی هرمی امروز شکل سازماندهی ما در داخل نیست و به این اعتبار سیاست سازماندهی ما در داخل کماکان سازماندهی منفصل است. اما با توجه به وصل بودن روابط فعالین حزب در دل مبارزات جاری به یکدیگر، با توجه به تشکیل جمع های تلویزیون و رادیو و بوجود آمدن حوزه های طراز نون در این دوره، سازماندهی حزب در داخل امروز در واقع در یک دوره انتقالی بسر میبرد. امروز حزب در موقعیت ویژه ای قرار گرفته است. حزب از حزب مبلغ به حزب مرجع تبدیل شده است و شکل سازماندهی آنرا دیگر نمیتوان با انفصال یا تمرکز توضیح داد.

منفصل بودن و یا متصل بودن حوزه ها فقط به جنبه ارتباط این حوزه ها به حزب مربوط است و بیانگر مشخصات حوزه های حزبی در شرایط کنونی نیست. تا آنجا که به ارتباط با حزب بر میگردد فعالیت حوزه ها و اعضای حزب در داخل مخفی است و طبعاً درجه اتصال آنها به یکدیگر را مبارزات جاری و ضرورتهای آن تعیین میکند و بطور طبیعی در محل شکل میگیرد. روشن است که ما امروز ارتباط هیچ عضوی را به عضو دیگری در داخل وصل نمیکنیم و تشکیل حوزه های حزبی همانطور که اشاره کردم در متن فعالیت اجتماعی اعضا انجام میگیرد. اعضا بطور طبیعی و در دل مبارزه به هم متصل شده و همدیگر را پیدا میکنند و یکدیگر را بعنوان حزبی میشناسند و ما به این سطح از ارتباط رسمیت داده و به آن شکل آگاهانه میبندیم و بر اساس آن حوزه ها شکل میگیرد. اما بدون شک در هر عرصه مبارزاتی فعالین حزبی بسیارند و حوزه های حزبی بسیاری شکل میگیرند. اینجاست که ما میخواهیم این حوزه ها هر کدام

از صفحه ۲

سازماندهی حزبی در ایران

هدایت فعالین حزب در کمپین های حزبی و مناسبت های سیاسی مهم و در روزهای ویژه مانند هشت مارس، اول مه، هیجده تیر، سالروز حزب و غیره بر مبنای جهت گیری های جدید (حزب و جامعه).

- تعقیب روزمره اعتراضات اجتماعی و مباحث درون محافل کارگری و فعال کردن تشکیلات در این اعتراضات و مباحثات مربوط به آن و تلاش برای برقراری تماس نزدیک با فعالین و رهبران عملی درگیر در این مبارزات.

- فعال کردن تشکیلات حزب در ارسال اخبار و گزارشات از مسائل روز جنبش کارگری و سایر جنبشهای اعتراضی

- هدایت فعالین حزب، در زمینه دامن زدن به جنبش مجامع عمومی منظم کارگری و تشکیل شوراهای و پیشبرد سیاستهای سازماندهی توده ای حزب در میان کارگران و در بخش های دیگر در میان معلمان، پرستاران و ...

- جهت دادن به فعالین برای تمرکز نیروی بیشتر بر روی مراکز مهم کارگری در ایران، از جمله نفت، ماشین سازیها و تلاش برای مرتبط شدن با فعالین رادیکال و کمونیست هر چه بیشتری در این بخش ها

- جهت دادن به فعالین حزبی در عرصه هایی چون مبارزات معلمان و پرستاران و نزدیک شدن به رهبران و فعالین کمونیست هر چه بیشتری در میان آنان و تقویت سازمان حزبی در میان این بخش ها

- روشن کردن سیاستهای عملی حزب در زمینه فعالیت های عملی اعتراضی اینها در واقع رتوس کلی کارهای ما در این زمینه است.

محسن ابراهیمی: آیا کمیته سازماندهی در زمینه کار عملی در ایران و نقش فعالین حزب در این زمینه هم نقشیه به عهده دارد؟

شهلا دانشفرو: نسل جدید رهبران کارگری که میتوان گفت ۷۰ درصد طیف رهبران کارگری را در بر میگیرد این مشکل را ندارند. این نسل آموخته است که در دل اختناق مبارزه کند، یاد گرفته است که چگونه از شکافهای دورنی رژیم برای متشکل شدن و اعتراض خود سود جوید، پشت میکرفون ها برود و اشکال مدرن مبارزه را بکار برد. این

نسل بدنه اصلی جنبش کارگری و جنبش های اعتراضی امروز را تشکیل میدهد. اما باید بدانیم فعالین حزبی جوان، نیروی جوانی که امروز جذب حزب میشوند، دانش کمی از کمونیسم و از حزب دارند و مهمترین کار ما با این طیف آموزش و مارکسیست کردن آنهاست. آشنا کردن آنها با حزب و نظراتش است. و پاسخ دادن به مسایل و مشکلات این طیف از رهبران کارگری و عرصه های مختلف مبارزاتی یک بخش مهم کار کمیته سازماندهی است.

در کنار نسل جدید ما نسلی از فعالین چپ را داریم که تجربه شکست انقلاب ۵۷ و سرکوب سالهای ۶۰ را پشت سر گذاشته است، نسلی که اساسا بدلیل خفقان طولانی زمان شاه و متاثر بودن از روش های مبارزاتی چپ سنتی، از عرصه های اجتماعی و عملی مبارزه بدور بوده و هنوز از این سنتها متاثر است. و این نسل امروز بخشی از اتوریته های جنبش کارگری و جنبش های اجتماعی را در بر میگیرد. به این اعتبار این موضوع و رفع این مانع کماکان در دستور کار کمیته سازماندهی قرار دارد. به همین دلیل کمیته سازماندهی تلاش خواهد کرد تا تمرکز هرچه

بیشتری مبنول دارد که سنتهای کهنه و غیرکمونیستی کارگری را نقد کند، و با ارائه طرحها، ابتکارات، ایده ها و کمپین های مختلف، بحث ابراز وجود اجتماعی و عملی فعالین کارگری (که دو سال پیش حمید تقوایی آنرا به روشنی در نوشته ای در همین زمینه طرح کرد و توضیح داد) در میان کارگران کمونیست و سوسیالیست و همینطور فعالین سوسیالیست و کمونیست در جنبش های اعتراضی دیگر را جا بیندازد و همچنین کارها، اعضا و شبکه های حزب را برای اجرای این جهتگیری بسیج کند. من همین جا از فرصت استفاده میکنم و از همه فعالین حزب و رهبران کارگری میخواهم که این بحث حمید تقوایی را بخوانند. (این مطلب در سه شماره انترناسیونال ۸ و ۹ و ۱۰، در تاریخ های ۲۶ اسفند ۸۲، ۲۹ اسفند ۸۲ و ۴ فروردین ۸۳ به چاپ رسیده است.)

محسن ابراهیمی: مشخصا در مورد

ابراز وجود اجتماعی و عملی فعالین کارگری، کمیته سازماندهی تا کنون چه تجربیاتی را کسب کرده است. مخصوصا اینکه میدانیم در ایران هم به خاطر اختناق سیاسی طولانی و هم به دلیل تبدیل شدن کار زیرزمینی و غیراجتماعی به یک سنت جا افتاده، هنوز کار عملی و رو به جامعه به سنت جا افتاده ای تبدیل نشده است. در این زمینه چه پیشرفتهایی حاصل شده است؟ موانع چه ها هستند؟ کار اجتماعی و عملی مشخصا در میان نسل جدید فعالین کارگری چگونه پیش میروید و نقش کمیته سازماندهی در این باره چیست؟

شهلا دانشفرو: بعد از ارائه این بحث از جانب حمید تقوایی و باز کردن این موضوع رو به جامعه ما با یک تغییر کیفی در فعالیت و کار فعالین حزبی در ایران روبرو شدیم. این موضوع به بحث داغی در میان فعالین چپ و دست اندرکاران جنبش های اعتراضی موجود تبدیل شد. بسیاری از فعالین حزبی اذعان میکردند که با این بحث درجه جدیدی به روی فعالیتشان گشوده شده است و به نظر من اثرات این بحث امروز در ابراز وجود عملی و اجتماعی چپ بطور کلی و با گرایشهای مختلف کاملا مشهود است. نتایج آن در اول مه امسال کاملا قابل مشاهده بود. برای اولین بار میدیدیم که رهبران کارگران با اسم و رسم خود به پشت تریبونها میروند و رو به کارگران و رو به جامعه صحبت میکنند. این دست آورد بزرگی است. در این مدت روی آوردن به عرصه های عملی مبارزه، تلاش برای ایجاد تشکلهای توده های در عرصه های مختلف اجتماعی گسترش یافت و فعالین چپ و کمونیست به جلوی صحنه آمدند و دست اندرکاران اصلی این فعالیت ها بودند. این جنب و جوش ها همگی نشان دهنده اینست که برآستی این بحث به مساله عاجل امروز جنبش کارگری و جنبش های اعتراضی موجود در جامعه و هویت یافتن رهبران چپ و کمونیست در جامعه پاسخ داده است و همه این فعالیت ها یک پیشروی بزرگ برای ما و چپ در جامعه است.

اما یکی از مشکلات فعالینی که امروز به این شیوه از کار رو آورده اند، تلفیق کار عملی و مخفی است. مساله ابراز وجود عملی و اجتماعی و قرار گرفتن در راس اعتراضات

جاری و در عین حال داشتن رابطه ای تنگاتنگ با حزب است. مساله هماهنگ شدن فعالیت این رفقا در داخل یا فعالیت کل حزب است. پاسخگویی به این موانع و بوجود آوردن شرایطی امن و مطمئن برای ارتباط رهبران عملی و فعالین جنبش های اعتراضی که افرادی عملی و شناخته شده در جامعه هستند يك امر حیاتی برای ماست. حزب ما به لحاظ نظری به این مساله پاسخ داده است. منصور حکمت در این مورد در بحث "حوزه های حزبی و آکسیونهای کارگری" مفصلا صحبت کرده است. باید دوباره به این مباحث رجوع کرد و آنها را آموخت. ضمن اینکه ما باید با توجه به اوضاع امروز بطور کنکرت در مقابل فعالین حزبی راه بگذاریم و به مشکلاتشان جواب دهیم. بطور مثال ممکن است يك رهبر عملی نتواند مستقیما در حوزه شرکت کند و از طریق عضوی از حوزه در ارتباط با حوزه قرار گیرد. یا در جاهایی ممکن است مناسبتر باشد که او بطور مستقیم با حزب متصل باشد. ما در این مورد منعطف هستیم و به وضعیت نگاه میکنیم. اما مساله اصلی اهمیت حیاتی حفظ يك رابطه تنگاتنگ بین این بخش از فعالین با حزب است.

محسن ابراهیمی: امنیت فعالین حزبی بی تردید اهمیت درجه بالایی دارد. حتما این مسئله مد نظر کمیته سازماندهی است. آیا لازم میدانید نکاتی را علنا با فعالین حزبی در میان بگذارید؟

شهلا دانشفرو: اشاره شما به مساله امنیت و اهمیت آن کاملا درست است. اما باید جنبه های مهم سبک کاری امنیت را آموخت. بطور مثال يك فعال حزبی که در يك عرصه وسیع اجتماعی درگیر است و به عنوان فعال آن عرصه بطور عملی در مقابل چشم پلیس قرار دارد، فعالیت اجتماعی او بهترین پوشش امنیتی برای ادامه کاری فعالیتش خواهد بود. يك رهبر عملی، يك فعال معترض سرشناس را امروز رژیم به راحتی نمیتواند مورد تعرض قرار دهد اگر جنبه ارتباط این بخش از فعالین حزبی با حزب از چشم پلیس دور بماند. بنابراین تلفیق کار عملی و مخفی و آموختن شیوه های آن بیش از هر وقت ضروری و حیاتی است. بطور مثال وقتی يك رهبر کارگری به جرم مبارزه برای خواستها

و مطالبات خود و دفاع از حق کارگران دستگیر میشود، باید این خود فورا به يك موضوع اعتراضی عملی و اجتماعی تبدیل شود. باید با مطلع کردن دیگر کارگران از این اتفاق، با بسیج خانواده ها و با نقش فعال خانواده های کارگری در این مساله به تقابل با چنین تعرضاتی پرداخت. تجربه نیز نشان داده است که امنیت رهبران کارگری اتفاقا در اعتراض عملی آنهاست. هرچقدر موضوع تعرض رژیم به آنها، پیگیرد و ارباب آنها مخفی بماند، بهمان درجه امنیت آنها بیشتر در خطر خواهد بود. در عین حال ما همیشه تاکید داشته ایم کسی که در عرصه اجتماعی و عملی مبارزه درگیر است باید ارتباط او با حزب مخفی بماند. باید منزل او از اسناد و مدارک حزبی پاک باشد و غیره. البته اینها هم بگویم دسترسی وسیع به اینترنت، وجود تلویزیون با طیف وسیعی از بینندگان حتی به این لحاظ نیز به فعالیت این کارگران پوشش امنیتی بیشتری داده است.

میدانید که امروز دسترسی به اینترنت، دسترسی به یاهو میسنجر و چت کردن، ارسال نامه و پیام از طریق ای میل و بدست آوردن نشریات از طریق اینترنت همه و همه تحولی کیفی در فعالیت ما در داخل ایجاد کرده است. به یمن تکنولوژی امروز دیگر سخت ترین سد سانسور در سطح بین المللی در هم شکسته است و دیگر نمیتوان به راحتی جلوی درج اخبار و گزارشات اعتراضات کارگران و توده های مردم را گرفت. نمیتوان مانع ارتباط دایم افراد از این سوی جهان بسوی دیگر شد و نمیتوان مانع دسترسی مردم به کتاب و ادبیات مارکسیستی شد. به یمن دسترسی به این تکنیک امروز ما نشریات و ادبیات حزب را به دهها هزار آدرس ارسال میکنیم. امروز دیگر پیدا کردن نسخه ای از يك نشریه حزبی نزد يك کارگر بهیچوجه نمیتواند سندی برای ارتباط او با حزب باشد. اما بد نیست اکنون که صحبت از اینترنت کردم به چند نکته امنیتی مهم نیز تاکید کنم.

۱- بعضا دوستانی که تازه با حزب آشنا میشوند از ما میخواهند که ارتباطاتی را در داخل به آنها وصل کنیم تا بتوانند با پیوستن به آنها فعالیت کنند. ما همواره

۱- بعضا دوستانی که تازه با حزب آشنا میشوند از ما میخواهند که ارتباطاتی را در داخل به آنها وصل کنیم تا بتوانند با پیوستن به آنها فعالیت کنند. ما همواره

سفر احمدی نژاد به نیویورک را به یک رسوایی برای جمهوری اسلامی تبدیل کنیم

هفته های اخیر در شهرهای کردستان در زیر شکنجه قرار دارند و تعدادی نیز مورد تجاوز جنسی قرار گرفته اند. حد اقل یکی از آنها بنام شاهر امجدی در زیر شکنجه جان باخته است.

مردم آزاده! سازمانهای انسان دوست!
تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران شما را به شرکت فعال در کارزار بین المللی علیه حضور احمدی نژاد در سازمان ملل فرا میخواند. فعالان با به میدان بگذارید و همراه با ما این سفر را به یک شکست و رسوایی برای حکومت آدمکشان و تروریستها، و یک پیشروی برای انسانیت تبدیل کنید. با برپایی پیکتها، تظاهرات، نوشتن نامه های اعتراضی، طومار، تصویب قطعنامه ها و به هر شکل که میتوانید به حضور این جنایت کار شناخته شده در سازمان ملل اعتراض کنید و خواهان محاکمه او شوید. با اعتراض به پذیرش احمدی نژاد در سازمان ملل صدای خانواده ها و مردمی که عزیزانشان را از دست داده اند به گوش جهانیان برسانید. نشان دهید که آنها تنها نیستند. این خانواده ها و همه مردم بجان آمده ایران از همه مردم جهان انتظار دارند که در برابر مصالح حقیر دولتها و مجامع آنها، تمدن و انسانیت را نمایندگی کنند و نشان دهند که وجدان بشری با مصالح این دولتها و مجامعشان بهیچوجه همسویی ندارد.

جمهوری اسلامی در ایران در حلقه اعتراضات گسترده مردم قرار دارد. مقابله با عرض اندام بین المللی این حکومت جنبش آزادیخواهی در ایران برای خلاصی از شر این حکومت را تقویت می کند. با شعارهای نابود باد جمهوری اسلامی ایران، جنایتکاران و تروریستها باید در دادگاههای بین المللی محاکمه شوند، زندانیان سیاسی باید آزاد شوند، در کارزار بین المللی علیه حضور احمدی نژاد در سازمان ملل شرکت کنید.

**تشکیلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران**
۲۷ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۸ اوت ۲۰۰۵

احمدی نژاد، رئیس جمهوری توحش و جنایت اسلامی، قرار است برای شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل در ماه سپتامبر به نیویورک سفر کند. احمدی نژاد نه فقط در راس حکومتی با کارنامه صدها هزار اعدام، شکنجه و سنگسار و نقض گسترده حقوق انسانی قرار دارد، بلکه بنا به شواهد متعدد خود یکی از عوامل مستقیم ترور و شکنجه و آدم ربایی است. او مأمور زدن تیر خلاص به زندانیان سیاسی در شکنجه گاههای حکومتس بوده است. اعضای کابینه او نیز از قماش خود او هستند و اغلب پرونده ای قطور از قتل و جنایت و ترور دارند. میکروفون دادن در سازمان ملل به جنایتکاری نظیر او شرم آور است. تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران از هم اکنون کارزاری را بر علیه سفر این جلاذ حکومت اسلامی شروع میکند و این سفر را به یک رسوایی برای حکومت اسلامی تبدیل خواهد کرد. ما همه مردم جهان و همه سازمانهای انسان دوست و مدافع حقوق انسانی را فرامیخوانیم که ساکت نشینند. مانع میدان داری تروریستها و شکنجه گران و قاتلان شناخته شده در صحنه بین المللی گردند. باید با صدای رسا فریاد زد که قاتلان و آدم ربایان بدون استثنا باید محاکمه شوند. بشریت با اعتراض به سفر این تروریست و قاتل شناخته شده گامی به سوی دنیایی بهتر و انسانی تر و امن تر به پیش بر خواهد داشت. مردم آزاده جهان باید به دولتها و نهادهای بین المللی اعلام کنند که اگر قتل و شکنجه و آدم ربایی جنایت است و عاملانش باید پاسخگویی اعمال خود باشند استثنایی در این مورد نباید وجود داشته باشد. میکروفون دادن به پامال کنندگان زندگی و حقوق ابتدایی مردم شرم آور است. محمود احمدی نژاد نه فقط شخصا کارنامه ای سرشار از جنایت دارد، بلکه رئیس حکومتی است که در همین هفته های اخیر دهها نفر را در شهرهای کردستان بقتل رساند. هم اکنون صدها نفر از دستگیرشدگان

خوب میدانند که قانون اساسی اسلامی-قومی رسمیت دادن به بیحقوقی، اعلام علنی زیر پا گذاشتن مردم عراق به عنوان شهروند است. آنها در میدان فردوس جمع شدند تا از حقوق زنان و از این طریق از حقوق شهروندان دفاع کنند. هفته گذشته در عراق دو جنبش در مقابل هم بودند.

۱. جنبش ارتجاعی اسلامی-قومی پشت قانون اساسی. این جنبش جزوی از جنبش جهانی اسلامی است. جزوی از اپیدمی قوم پرستی دوران نظم نوین است. جنبشی که در ایران و پاکستان و افغانستان و امروز لندن و پاریس و هلند و کانادا ... برای به فقرا بردن بشریت تلاش مذبوحانه میکند. جنبشی که در یوگسلاوی و رواندا تکاندنده ترین تراژدی انسانی بر جای گذاشت.

۲. فریاد آزادیخواهان در میدان فردوس بغداد. فریادی که جزوی از جنبش سکولار و برابری طلب جهانی در مقابل ارتجاع اسلامی و قومی است. طنزین همین فریاد انساندوستانه و سکولار اجازه نداد در پاریس حجاب بر سر کودکان کنند. در کانادا با قدرت در مقابل تقلابهای اسلامیون برای دست درازی به حقوق زنان محیطهای اسلامی ایستاده است و در ایران یعنی همان قانون اصلی ارتجاع اسلامی هر روز قدرت بیشتری میگیرد.

این دو جنبش به وسعت جهان در مقابل هم سنگر بندی کرده اند. پیشروی قانون اساسی چپهای اسلامی و قومی در عراق تحمیل یک عقبگرد تازه برای جهان متمدن و سکولار است. پیشروی مردم سکولار تحمیل یک شکست بر جنبش ارتجاعی اسلامی-قومی است. این یک نبرد جهانی است. هر شکست و هر پیروزی در هر سنگری از این نبرد جهانی زندگی همه مردم جهان را متاثر میکند. جهان متمدن، بشریت انساندوست و سکولار باید به یاری مردم عراق بشتابند. نباید بگذاریم مردم عراق بیشتر از این در مقابل جهالت و جنایت اسلامی و قومی قربانی شوند. نباید بگذاریم ارتجاع اسلامی و قومی از سنگر نظم نوینی اش در عراق علیه بشریت متمدن دست درازی کند. *

ستون اول

از صفحه ۱

عراق قرار است هم به پسوند اسلامی و هم به پسوند فدرال مزین شود. دموکراسی اسلامی-قومی نظم نوین که همین الان جامعه عراق را به کشتارگاه تبدیل کرده است در پیش نویس قانون اساسی قرار است رسمیت قانونی هم پیدا کند. تسبیح بدستان شیعه مجلس اعلائی انقلاب اسلامی دست پروده حکومت اسلامی، دار و دسته آیت الله سیستانی، قوم پرستان خالص به نمایندگی از "اقوام و ملتها" و خبرگان اهل سنت و دریک جمله نمایندگان عقب مانده ترین گرایشهای مذهبی و قومی در عراق جمع شده اند تا تصویر این گرایشها از مناسبات سیاسی و انسانی را به قانون پایه ای جامعه تبدیل کنند. و البته در این میان یک مشاجره تمام عیار "دموکراتیک" برقرار است. بر سر چی؟ بر سر سهم اسلام در قوانین کشور، بر سر سطح بیحقوقی زنان، بر سر سهم "اقوام و ملتها" از منابع نفت. در یک کلام بر سر مذهب و خانواده و ملت و مالکیت. این مقدسات کهنه و تاریخی و کلاسیک جامعه سرمایه داری در ابعادی خونین تر و در اشکالی جدیدتر بدست شیبادهان اسلامی و قومی و مطابق با نیازهای نظم نوین و زیر نظارت متولی نظم نوین بسته بندی میشود.

مشاجره بر سر اینست که آیا اسلام باید تنها مبنای قوانین در کشور باشد یا یکی از مبناهای آیت الله های سر به جمهوری اسلامی، همانهایی که چندی پیش دقیقاً به خاطر نفرت و نگرانی مردم عراق و جهان از موجودی به نام جمهوری اسلامی ایران منظم به مردم آرامش خاطر میدادند که ابدا خواهان حکومتی مثل جمهوری اسلامی در ایران نیستند امروز میخواهند اسلام و شریعت تنها مبنای قوانین باشد. و این یعنی خانواده اسلام زده که در آن زن انسان محسوب نمیشود و اسیر مناسبات مردسالارانه است، کودک مایملک والدین است بر سرنوشته مردم عراق حاکم شود. قرار است حقوق شهروندی، حقوق زنان و قوانین بین المللی در قانون اساسی برسمیت شناخته شوند مگر در صورت مغایرت با قوانین اسلامی! و آیا این یک فاکت شناخته شده در

سطح جهان نیست که انسان در قوانین اسلامی امت بیحقوق دست بسته خداست نه شهروند آزاد؟ که زن در قوانین اسلامی نیمه موجودی است که آفریده شده است تا بنا بر فرامین قرآن خدمتگزار دست بسته مردان خدا باشد. که قوانین عتیقه ضد انسانی اسلام حتی با ابتدایی ترین قوانین شناخته شده بین المللی هم مغایرت دارد؟

در میان خبرگان مرتجعیتی که قرار است پیش نویس قانون اساسی تصویب کنند، "سکولار" ترینشان مدافع این هستند که نه خیر اسلام نباید تنها منبع قوانین در کشور باشد. اسلام باید به عنوان یکی از منابع قوانین باشد!

این خبرگان ملی-مذهبی بر سر هویت مذهبی و قومی مناطق مختلف عراق و همچنین مالکیت نفت و منابع عراق توسط این هویتهای مذهبی و قومی دعوا دارند. هرکدام مدعی نمایندگی فرقه ای از اسلام و قوم یا ملتی هستند و میخواهند به نام این یا آن فرقه اسلامی و این یا آن قوم و ملت بیشترین چپاول از ثروت طبیعی عراق را به خودشان اختصاص دهند. خواهان خود مختاری منطقه خود و مالکیت بر منابع نفتی حوزه خود هستند. صحبت از مناطق خود مختار "کردهای سنی" در شمال، "عربهای شیعه" در جنوب است و در این میان مفتخوران قبیله ای سر به حکومت بعث هم رویای یک حکومت مرکزی مقتدر را میبینند که سهم شیوخ و روسای قبایل "عرب سنی" را پاسداری کند. و این یک دستورالعمل علنی برای برپا کردن یک یوگسلاوی دیگر در عراق است.

زنان و مردان نگران از هیولای اسلام و قوم پرستی در میدان فردوس بغداد جمع شدند و فریاد زدند: "قانونی را می خواهیم که نشان دهنده دولت قانونی، حق و برابری باشد". اعلام کردند که باید مطمئن شد که "سازشی در قبال حق زنان عراقی در قانون اساسی وجود ندارد". مردم عراق خوب میدانند که اسلام سراپا بر بنیاد تبعیض و بیحقوقی استوار است. که در اسلام از حق و برابری خبری نیست. که در اسلام تعرض به حقوق زنان زمیننه تعرض به حقوق همه مردم است.

اتحادیه کارگران هتلا و رستورانهای نروژ سرکوب کارگران پشم بافی آسیا را محکوم کرد

روز پنج مرداد کارگران پشم بافی آسیا در کرمان در اعتراض به نپرداختن دستمزدهایشان دست به اجتماع اعتراضی و بستن جاده زدند. جمهوری اسلامی این اعتراض بحق کارگران را با خشونت سرکوب کرد. خلیل کیوان دبیر کمیته خارج کشور حزب کمونیست کارگری در این رابطه نامه ای به سازمانهای کارگری در سطح جهان نوشت و خواستار اعتراض آنها به سرکوب وحشیانه کارگران حق طلب شد. اتحادیه کارگران هتلا و رستورانهای نروژ یکی از سازمانهای کارگریست که در پاسخ به این فراخوان نامه ای به محمد خاتمی نوشته است. در این نامه که از جانب "یورید ترویتا" نوشته شده اینطور آمده است: "مطلع شدیم که روز چهارشنبه ۲۷ ژوئیه (۵ مرداد) یک تجمع اعتراضی توسط کارگران نساجی در استان کرمان که اکثر آنها زنان هستند بنا به گزارش خبرگزاری ایلنا توسط نیروهای انتظامی جمهوری اسلامی با خشونت مورد حمله قرار گرفته است.

کارگران پشم بافی آسیا بخاطر نپرداختن دستمزدهایشان دست به اعتراض زده بودند. هر کارگر در این کارخانه تا ۳ میلیون تومان (۳۵۰۰ دلار) دستمزد خود را به کارفرما طلبکار است. کارگران جاده اصلی در بیرون کارخانه را بستند که خواست خود را به گوش مردم برسانند. نیروهای انتظامی بلافاصله کارگران را مورد حمله قرار دادند.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

۲۱ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۲ اوت ۲۰۰۵

تلویزیون انترناسیونال

هر شب ساعت ۸ تا ۹:۳۰ به وقت تهران

مشخصات فنی آنتن

Satellite: Telstar 12
Center Frequency: 12608 MHz
Symbol Rate: 19279
FEC: 2/3
Polarization: horizontal

۲۰۰۰ کارگر اعتصابی

در کشت و صنعت کارون پیروز شدند

اتحاد کارگران تمام سیاستهای تفرقه افکنانه کارفرما را به شکست کشاند

همانطور که قبلا به اطلاع رساننده بودیم کارگران بخش کارخانه و تجهیزات مجتمع بزرگ کشت و صنعت که ۲۰۰۰ کارگر از مجموع دوازده هزار کارگر کشت و صنعت را در برمیگیرد در اواسط ماه جاری به اعتصابی چند روزه دست زدند و خواستار پرداخت حقوق تیرماه خود شدند. بنا به اخبار جدیدی که حزب دریافت کرده است اعتصاب کارگران با پیروزی و موفقیت توأم بوده است و کارگران توانستند حقوق تیرماه خود را پس از ۱۸ روز تاخیر از شرکت بگیرند. بنا به خبر ارسال شده به حزب، حفظ اتحاد و یکپارچگی کارگران و مقابله با ترفندهای تفرقه افکنانه شرکت و همچنین سرسختی و پایداری کارگران رمز پیروزی در این اعتصاب بوده است. مسئولین شرکت و بانک کشاورزی زمانی که با اتحاد و حق طلبی کارگران روبرو شدند از تهران فرمان دادند که "هرچه پول دارید به کارگران بپردازید و از اعتصاب جلوگیری کنید!"

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۲ اوت
۲۰۰۵

اتحادیه بیمارستانهای کانادا دستگیریهایی وسیع در شهرهای کردستان را محکوم کرد

راه و روش دیگری نداشته است. شما بعنوان رئیس جمهور، مسئول پایان دادن به این سببیت و سرکوب هستید. هر تظاهرات اعتراضی مردم با سرکوب روبرو میشود. برای مثال، تظاهرات اخیر مردم در شهر سنندج علیه دستگیرها، تعقیب و کشتار، ویا تظاهراتهایی با خواست: آزادی زندانیان سیاسی، همه باعکس العمل خشونت آمیز و حمله نظامی روبرو شده است. در این رابطه بیش از ۴۰۰ نفر دستگیر شده اند. (لیست برخی از دستگیر شدگان همراه این نامه است)، که سرنوشت و موقعیت آنها تا معلوم، خانواده و بستگان دستگیر شده ها در بی خبری و نگرانی شدید بسر میبرند. کودک ۱۳ ساله ای از زندان آزاد شده است که آثار و زخم شلاق و شکنجه در ناحیه پشتش باقی است. نظیر این وقایع در چندین شهر دیگر هم اتفاق افتاده است:

در سوم آگوست بیش از سی نفر در سقز، و هفته گذشته پنجاه نفر در شهر اهواز دستگیر شدند. همچنین صدها نفر در تظاهراتهای تهران، مهاباد، سردشت، اشنویه و مریوان

دستگیر شده اند. ما از شما میخواهیم که تمام نیروهای نظامی و مسلح خود را از داخل شهرها و خیابانها از محل تظاهرات مردم معترض به بیرون بکشید. ما همچنین خواستار آزادی فوری و بی قید و شرط تمامی دستگیر شدگان هستیم. و بالاخره ما خواهان محاکمه عاملین و مسببین کشتار و حملات نظامی حوادث اخیر هستیم! ما بطور جدی، این وضعیت ناگوار و هولناک را دنبال میکنیم. فرد میوزین رئیس اتحادیه

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران کمپین بین المللی برای افشای سیاست سرکوب جمهوری اسلامی را فعالانه دنبال میکند و همه سازمانهای کارگری و انسان دوست را به اعتراض به حکومت اسلامی فرا میخواند.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۱ اوت ۲۰۰۵

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

از صفحه ۱ اطلاعیه پایانی ...

کنفرانس شورای کادریهای تشکیلات کردستان حزب کمونیست کارگری ایران با موفقیت برگزار شد

کنفرانس شورای کادریهای تشکیلات کردستان حزب در روزهای ۱۳ و ۱۴ اوت ۲۰۰۵ در شهر کلن آلمان برگزار گردید. در این کنفرانس حمید تقوایی لیبر حزب، شهلا دانشور و مینا احدی از دفتر سیاسی حزب حضور داشتند*

کنفرانس و بحث حول گزارش، پلاتفرم و اولویتهای تشکیلات کردستان حزب و انتخاب کمیته. گزارش فعالیت دور گذشته کتبی در اختیار کنفرانس قرار گرفته بود و محمد آسنگران بر مبنای این گزارش کتبی، نکات مهم اوضاع سیاسی و موقعیت حزب در کردستان را با جزئیات بیشتری به کنفرانس ارائه داد. در مورد وظایف دور آتی کمیته و تشکیلات کردستان حزب، حمید تقوایی و محمد آسنگران خطوط پلاتفرم کمیته و اولویت های دور آتی فعالیت حزب در کردستان را تشریح کردند.

در طول دو روز کنفرانس، کادریهای تشکیلات کردستان حزب حول اوضاع سیاسی و فعالیت های سیاسی و سازمانی حزب در کردستان و موقعیت جنبشها و احزاب سیاسی مختلف در این منطقه، فعلا نه در مباحث شرکت کردند و ضمن تأیید سیاستها و تاکتیکیهای اتخاذ شده از طرف کمیته کردستان، از نقش برجسته کمیته کردستان در این دوره قدردانی کردند. همچنین دبیر کمیته کردستان حزب رسماً از نقش موثر اصغر کریمی در فعالیتهای کمیته کردستان تشکر و قدردانی کرد.

در این کنفرانس ۳۶ نفر به عضویت کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران انتخاب شدند که عبارتند از: ۱- صمد احمدی ۲- هستی رحمتی، ۳- امید زمانی ۴- خسرو شاد، ۵- رضا فتحی، ۶- نیما مرادی، (این ۶ نفر از رفقای تشکیلات داخل میباشند).

۷- محمد آسنگران ۸- مهرداد احمدی ۹- وریا احمدی ۱۰- عبدالله اسدی ۱۱- عباس ایاق، ۱۲- بهمن خانی ۱۳- سیاوش دانشور ۱۴- هادی رحیمی ۱۵- زرگار رضائی ۱۶- نسرین رضاعلی ۱۷- کریم شاه محمدی ۱۸- منیر شریف پوریان ۱۹- سهیلا شریفی ۲۰- شمه صلواتی ۲۱- عبدالله صیدمرادی ۲۲- صالح فلاحی

۲۳- ایرج فرجاد ۲۴- منصور فرزاد ۲۵- پروین کابلی ۲۶- اصغر کریمی ۲۷- محمدامین کمانگر ۲۸- عبدال گلپریان ۲۹- حیدر گویلی ۳۰- یدی محمودی ۳۱-

از صفحه ۳ سازماندهی حزبی در ایران

توضیح داده ایم که انجام این کار از نظر ما به لحاظ امنیتی نادرست است و ما در داخل ارتباط کسی را به کسی دیگر وصل نمیکنیم. به نظر ما هر فعال حزبی باید در متن فعالیت اجتماعی خود بتواند افراد پیرامون خود را به حزب جذب کند و فعالیت حزب را به پیش برد. اما بعضاً مشاهده کرده ایم که این دوستان از طریق آشنایانی که در خارج کشور دارند، آدرس اینترنت و تماس فعالین حزب در داخل را گرفته و وارد ارتباط با آنها شده اند. ما در این جا اکیداً تأکید میکنیم که هرگونه اطلاعات مربوط به فعالین حزب در داخل را صرفاً به کمیته سازماندهی حزب و سازمان جوانان کمونیست و کمیته کردستان بدهید. دادن چنین اطلاعاتی به کسانی دیگر ممکن است این رفقا را داخل دچار مخاطره امنیتی جدی کند.

۲- ما مشاهده کرده ایم که صرفاً از طریق آشنایی در جلسات یاهو میسنجر و آشنایی در چت روم ها ارتباطات رفقای در داخل به یکدیگر وصل شده است. ارتباطات اینترنتی مجازی است. صحت و ثقم آن قابل تشخیص نیست. از ارتباط گرفتن با یکدیگر صرفاً از طریق آشنایی از طریق اینترنت و وصل کردن ارتباطات به یکدیگر از این کانال و دادن اطلاعات شخصی و هویتی از این طریق جدا خودداری کنید. به صرف آشنایی از طریق اینترنت ارتباط کسی به کسی را وصل نکنید. آدرس اینترنتی رفیقی را به رفیقی دیگر ندهید. عدم رعایت این نکته ممکن است شما را با مشکلات امنیتی جدی روبرو کند. از انجام آن جدا پرهیز کنید.

۳- رفقای از داخل برای عضویت در حزب فرم ویژه عضویت پر میکنند و در آن آدرس و شماره تلفن و مشخصات واقعی خود را قید میکنند. من اینجا به اطلاع همه دوستداران حزب میرسانم که فرم عضویت فقط برای فعالین حزب در خارج کشور است. رفقای ما در داخل لازم نیست که این فرمها را پر کنند. بنا به سیاست سازماندهی ما در داخل هر رفیقی که خود را عضو حزب میدانند و میخواهند با ما فعالیت کنند، عضو حزب محسوب میشوند و میتواند با تماس گرفتن با ما کار و فعالیت خود را بطور متشکل به پیش برد. لازمست تأکید کنم که رفقا از ارسال هر گونه اطلاعات واقعی از مشخصات خود و دوستانشان از طریق اینترنت باید جدا خودداری کنند.

۴- در آخر از همه فعالین میخواهم که در پاکیزه نگاهداشتن کامپیوتر و آدرس ای میل خود هوشیار باشند.

کمیته سازماندهی تلاش میکند که جنبه مهم سبک کاری امنیت در داخل را بصورت دستورالعمل های روشن درآورد و در مقابله با نفوذ پلیس هوشیاری امنیتی لازم را داشته باشد.

مباحثات فشرده در میان شور و شوق شرکت کنندگان پایان یافت. کمیته کردستان در اولین جلسه خود که بدنبال کنفرانس تشکیل رحیم یزدانپرست. کنفرانس پس از دو روز

نقشه بریزند و برنامه داشته باشند. ما نباید بدنبال حوادث بیفکیم. باید فرصت ها را بوجود بیاوریم. باید رهبر جنبش انقلابی ای باشیم که هر روز بالنده تر به پیش میرود. از همین رو ارتباط منظم با حزب از نظر من جایگاه استراتژی کتری دارد. باید نبض داخل و خارج کشور با هم بزند. بطور مثال ارسال بوموقع اخبار به ما و عکس العمل سریع در قبال آن به معنی حضور حزب در جامعه است.

باید این حضور تأمین شود. باید سیاستهای حزب در تظاهراتها و آکسیونهایی که در جامعه اتفاق می افتد جاری شود و شعارهای حزب به شعارهای بخش هرچه وسیعتری از مردم تبدیل شود و این به معنی حضور فعال فعالین ما در این اجتماعات و مبتکر بودن آنان در برپا کردن این اعتراضات در ارتباطی تنگاتنگ با حزب. تأکید دوم من به استفاده از ابزار تلویزیون است. وجود تلویزیون به حزب امکان داده که صدای خود را در بعد وسیعی در جامعه منعکس کند. فعالین حزب باید از این ابزار استفاده بیشتری بکنند. هم اکنون تماس با تلویزیون وسیع است. از تیپ های مختلف اجتماعی با گرایشات مختلف را در بر میگردد. این خود پوشش میدهد که فعالین حزبی راحت تر بتوانند با آن تماس بگیرند و از این تریبون برای گفتن حرف خود رو به جامعه استفاده کنند. اخبار اعتراضات را به دست ما برسانند تا آنرا بگوش بخش وسیعی از جامعه برسانیم و بتوانیم به یک همبستگی وسیع از این اعتراضات دامن بزنیم. از طریق این ابزار میتوان به کمک فعالین حزبی در داخل به اعتراضات موجود شکل

سراسری تری داد و به استقبال فراخوان برای اعتراضات سراسری و گسترده رفت، باید این ابزار را بدست گرفت. بنابراین پیام ما به فعالین حزبی کوتاه میکنم و در یک کلام میگویم امروز ارتباط منظم با حزب يك امر حیاتی است، هر کجا که مانعی بر سر راه است باید مانع را شناخت و از سر راه برداشت. بیایید باهم يك ساختار قوی حزبی در داخل ایران بسازیم.*

به عنوان دبیر کمیته انتخاب کرد.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران

۱۶ اوت ۲۰۰۵، ۲۵ مرداد ۸۴

مصاحبه با هما ارجمند مسؤل کمپین بین المللی علیه دادگاه شریعه در کانادا

در رابطه با کنفرانس ۱۲ اوت تورنتو

انترناسیونال: جمعه ۱۲ اوت، کمپین بین المللی يك گردهم آیی بسیار موفق با شرکت آیان هرسی علی (نویسنده فیلمنامه تسلیم که کارگردانش به نام ون گوگ توسط يك تروریست اسلامی در هلند ترور شد)، ارشاد منجی نویسنده کتاب "مشکل با اسلام، امروز" و خود شما در دانشگاه تورنتو برگزار کرد. سالن ۴۰۰ نفره دانشگاه حتی راه پله ها پر از جمعیت بود. هدف از این برنامه چی بود و این استقبال وسیع را چگونه توضیح میدهید؟

هما ارجمند: هدف از برگزاری این کنفرانس همانطور که قبلا هم در جای دیگر گفتیم در اساس این بود که جامعه را در مقیاس وسیع متوجه اهداف کمپین، خطری که ترقی خواهی و حقوق زنان را از جانب جریانات مذهبی و بطور مشخص اسلام سیاسی تهدید میکند و افشای مفاشات دولتهای غربی با بخشهای از این جنبش کنیم. این کنفرانس همچنین يك قدرت نمایی هم بود. در مدتی بسیار کوتاه و با توجه به سنگ اندازیهای بسیار توانستیم کنفرانسی بسیار بزرگ و باشکوهی را داشته باشیم. دو شخصیت معروف در سطح کشوری و جهانی با حضور در این کنفرانس به پای حمایت عملی از کمپین ما و اعتراض به ایجاد دادگاههای اسلامی در کانادا آمدند. این کار کوچکی نبود. دو دولت با سفارتخانه ها، اداره مهاجرت و پلیس اش درگیر بودند. مدیا در سطح وسیع درگیر بود. بنحوی که دلنگرانی ما در مورد تبلیغات این کنفرانس خیلی سریع برطرف شد چرا که خیلی از آنها بدون آنکه ما از آنها بخواهیم آگهی ما را چاپ میکردند. دولت بیش از گذشته به وزنه ما و قدرت ما پی برد. در خود کنفرانس چندین شخصیت مهم دولتی، سفیر هلند و چندین مقام بلند بالای قضایی و دانشگاهی شرکت داشتند. خیلی از فعالین سرشناس حقوق زنان و حقوق بشری به کنفرانس آمده بودند. همه اینها قدرت بسیج کمپین ما و برآورده شدن هدف ما از این برنامه را میرساند.

اما توضیحی که من میتوانم بعنوان علت استقبال وسیع بدهم این است که کمپین ما بیش از ۲۰ ماه است که کار مداوم میکند. دهها سخنرانی در دانشگاهها، کنفرانسهای حقوقدانان و نهادهای مربوط به حمایت از زنان و کودکان و اتحادیه های کارگری مختلف حاصلش را با این کنفرانس داد. درست است که حضور آیان هرسی علی بعنوان يك معترض سرسخت و پرآوازه به جریانات اسلامی نقش مهمی در استقبال کردن مردم از این کنفرانس داشت ولی توجه داشته باشیم اگر کار کمپین نبود او این همه راه را نمیگویی و یا این همه هزینه سنگین را متقبل نمیشد که به این کنفرانس بیاید. برای اطلاع بگویم يك دانشگاه مهم در امریکا همزمان خیلی سعی کرد او را برای سخنرانی داشته باشد ولی نه تنها جوابی از او نگرفت بلکه مسئولین دانشگاه عاجزانه به ما متوسل شدند تا او را تشویق کنیم به درخواست آنها جواب مثبت دهد. و یا حداقل ۱۵ رسانه خبری با ما تماس گرفتند و خواهان مصاحبه زنده رادیو و تلویزیونی شدند که او به همه آنها جواب رد داد و گفت که نمیتوانند به کنفرانس بیایند. همچنین این را هم در نظر بگیرید در دنیایی که دو غول تروریست و بی رحم (دولت آمریکا و جنبش اسلامی) به جان مردم افتاده اند و از آنها قربانی میگیرند که آخرینش هم بمب گذاری در لندن بود روز بروز گوش شنوا به ما بیشتر میشود و استقبال از اجتماعاتی که اسلام سیاسی را هدف افشاگریهای خویش قرار میدهد دور از انتظار نیست. دیگر آنکه در این کنفرانس سه زن از سه نقطه جهان که خود هم قربانی ستم گری فرهنگ ارتجاعی و مذهبی بوده اند و هم برای خلاصی از آن مبارزه میکنند گرد آمده بودند و این سه زن هر چند گرایشهای مختلف در جامعه را نمایندگی میکردند ولی تاکید میکردند که دادگاههای اسلامی در هر جایی که وجود داشته باشند يك تهدید جدی برای حقوق زنان میباشدند و باید

مقابل آن ایستادگی کرد.

انترناسیونال: آیا دامنه حمایت از کمپین همچنان گسترش پیدا میکند؟ لطفا کمی در باره سطح حمایت از کمپین در کانادا و جهان، گروهها و شخصیتهای و مردمی که از کمپین حمایت میکنند صحبت کنید.

هما ارجمند: آری. حمایت از کمپین همچنان ادامه دارد. خود این کنفرانس، شرکت وسیع مردم در آن، روی آوری شخصیتهای معروف در سطح جهانی به این کمپین، دعوتهای روز افزون از ما برای شرکت در کنفرانسهای مختلف، مراجعه مقامات دولتی و دانشگاهها به ما همه نشان از نفوذ گسترده ما در جامعه و در بین مردم دارد. در چند ماه آینده در چندین شهر سخنرانی خواهیم داشت. در تاریخ ۸ سپتامبر تظاهرات بین المللی در چندین شهر کانادا و چندین کشور خواهیم داشت که بخشی از سازمان دهندگان آن را شخصا اصلا نمیشناسم. يك ائتلاف بسیار بزرگ که در آن بیش از ۶۰ سازمان بزرگ و با نفوذ شرکت دارند شکل گرفته و ما هم یکی از آن هفت سازمانی هستیم که در کمیته رهبری آن حضور داریم. بخشی از این سازمانها که تا چندی پیش طومار ما را امضا نمیکردند و یا بطور رسمی نامه حمایت نمی نوشتند الان اوضاع به جایی رسیده که من را برای این کمیته رهبری انتخاب کردند و در سیاست گذاری آن نقش مهمی داریم. گروههایی که از ما حمایت میکنند عمدتا سازمانهای مدافع حقوق زنان، خانه های امن زنان، اتحادیه های کارگری، سازمانها انسان دوست و آیتست هستند.

انترناسیونال: در همان جلسه ۱۲ اوت، زنی با حجاب اسلامی ادعا کرد که زنان مسلمان میخواهند مسائلشان در دادگاههای شریعت حل و فصل شود. این ادعای سرکردگان راه اندازی دادگاههای شریعت در کانادا است که توسط این

زن تکرار میشد. نظرتان در این مورد چیست؟ شما که با گروههای مختلف زنان در کانادا در تماس فعال هستید، در این مورد تصویر بدهید که واکنش زنان محصور در محیطهای اسلامی نسبت به کمپین چگونه بوده است؟

هما ارجمند: بطور قطع زنی که میخواهد دادگاههای اسلامی وجود داشته باشد از روی منفعت و حقوق خود حرکت نمیکند و بیشتر اهداف سیاسی دارد و بیهوده نیست که ما میگوییم پشت حرکتهایی از این نوع، یعنی زدن دادگاههای اسلامی، اسلام سیاسی خوابیده است. و گرنه کدام زن عاقلی میتواند قبول کند که شعورش، لیاقتش و توانایی اش کمتر از مرد است بنحوی که قیمومیت کودک حقش نیست و یا حق طلاق نباید داشته باشد و کلیه آن تحقیرهایی که اسلام در قبال زنان دارد را عین احترام به انسان و زن بداند؟ این دروغ محض است که زنان به اصطلاح مسلمان خواهان حل منازاعات خانوادگی خود در دادگاههای شریعه هستند. آیا کسی رفته آمار گرفته است؟ کسی رفته از زنان در يك فضای خارج از فشار خانواده و جامعه مردسالار پرسیده است؟ فکر نمیکنم. جدا از این بعنوان کسی که با زنان مورد خشونت و آزار قرار گرفته کار میکنم هر روز با چندین زنی که خانه و کاشانه شان را ترک کرده و به شلتر پناه آورده اند مواجه میشوم که عمدتا از کشورهای اسلام زده آمده اند و اینها کسانی هستند که تفرق از فرهنگ عقب مانده و مذهبی تمام وجودشان را فرا گرفته و با رجوع به ما میخواهند يك دم نفس آزاد بکشند. حال من از شما میپرسم این چنین کسانی می آیند به نفع تشکیل دادگاههای شریعه رای دهند که کتک زدن زن را نه تنها جرم نمیدانند بلکه حتی توصیه هم میکنند؟ و اما در مورد این بخش سؤال که زنان "جامعه مسلمانان" چقدر به کمپین ما واکنش نشان میدهند باید بگویم که اولاً خیلی از زنان در این "جامعه مسلمانان" هنوز از وجود ما خبر ندارند. ثانياً خیلیها

جرات ندارند که به ما بپیوندند. ثالثاً همین حالا سه تشکل بسیار بزرگ تحت نام "شورای مسلمانان زنان کانادا" و "انجمن متحده مسلمانان" و "کنگره مسلمانان کانادا" با ما در این ائتلافی که صحبتش را کردم حضور فعال دارند. بطور منفرد هم کم نیستند کسانی که با ما همکاری میکنند و یا به ما سمپاتی نشان میدهند. این را طومار ما هم نشان میدهد. و تازه تمام اعضای فعال کمپین ما از ایران و عراق که عضو سازمان آزادی زن و حزب کمونیست کارگری ایرن و حزب کمونیست کارگری چپ عراق هستند را نمیدانم باید جز کدام کاتگوری قرار داد؟ يك نکته جالب را هم اینجا ذکر کنم که آنجایی که از جمعیت "مسلمانان" در کانادا صحبت میکنند تمام آته نیستها، کمونیستها و حتی متعلقین به مذاهب دیگر را به صرف این که از خاورمیانه و شمال آفریقا آمده اند جزو آن جمعیت قرار میدهند ولی آنجایی که بعنوان يك معترض به فرهنگ اسلامی و یا گروههای اسلامی خود را نشان میدهند، حتی اگر از آن مناطق آمده باشید، از شما میپرسند آیا از "جامعه" مسلمانان کسی هم با این دادگاهها درافتاده است؟

انترناسیونال: موقعیت کنونی کمپین چیست؟ تا چه حد توانسته اید جریانات اسلامی را عقب برانید؟ آخرین برخورد دولت انتاریو به این موضوع چیست؟

هما ارجمند: موقعیت کمپین خیلی عالی است. ما در سطح مدیا مشکل چندانی نداریم. در سطح لابی ایستی نیز نفوذ ما خیلی بالا است. میدانید در مجلس ایالت کبک ایجاد دادگاههای اسلامی را ممنوع کرده اند. وقتی در همین مجلس قرار ممنوعیت این دادگاهها را مطرح کردند از ما نام بردند و به استدالات ما استناد کردند. کمیته زنان حزب لیبرال در انتاریو پشتیبان ما است و مرتب با ما تماس داشته و از ما راه حل

فراخوان کمک مالی فوری به حزب کمونیست کارگری



سوئد:

پست جیرو 6396060-3
صاحب حساب IKK

آلمان:

Dariush safe
Konto Nr: 894922303
Kredit Institut
Post bank Hannover
BLZ: 25010030

اگر از ایران ارسال میکنید: میتوانید از طریق دوستانتان در خارج به حساب های فوق واریز کنید، و یا با شماره تلفن ۰۰۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸ تماس بگیرید تا راه های دیگر را به شما معرفی کنیم.

تقاضا میکنیم در همه موارد میزان و مشخصات مبلغ واریز شده و اسمی که باید اعلام شود را فوراً به ما اطلاع دهید. *

انقلاب علیه جمهوری اسلامی ظاهر شود پاسخ مثبت دهید و از این طریق هم تعرض سیاسی دیگری را علیه جمهوری اسلامی به نمایش بگذارید!

حمید قوایی
دبیر کمیته مرکزی
حزب کمونیست کارگری ایران

شماره حسابهای حزب در زیر درج شده است. کمک های خود را میتوانید به این حسابها واریز کنید و یا از طریق تماس با واحدها و مسئولین حزب در کشورهای مختلف تماس بگیرید و راهنمایی بخواهید.

شماره حساب ها:

انگلیس:

Account nr. 45477981
Sort code: 60-24-23
Account holder: WPI
Branch: wood green
Bank: Nat West

کمپین جمع آوری ۱۰۰ هزار دلار از شما مردم آزاده، و همه علاقمندان و دوستداران و اعضاء حزب است. از امروز تمامی اعضا و تشکیلات حزب در داخل و خارج، تمامی رسانه ها و رادیو ها و تلویزیون و همچنین سازمانها و نهادهایی که برای اهداف حزب و امر آزادی و برابری شکل گرفته اند، این کمپین وسیع مالی را به پیش خواهند راند. ما به شما مردم آزاده چه در ایران و چه در خارج ایران رجوع میکنیم و میخواهیم هر اندازه که میتوانید به حزب و یا به هر گوشه از فعالیت های آن که علاقمند هستید کمک مالی کنید. این کمپین علنی است و کمک های مالی که شما عزیزان میپردازید تماماً در رسانه های حزب با هر نامی که شما معین کنید اعلام خواهد شد.

مردم آزاده!

به فراخوان کمک مالی به حزب در شرایطی که مبارزه مردم ایران علیه جمهوری اسلامی اوج میگردد و حزب کمونیست کارگری باید با قدرت روز افزونی برای رهبری

گرفته تا قرار گرفتن در پیشاپیش اعتراضات و مبارزات مردم در همین هفته های اخیر، چنین فعالیت گسترده ای را به پیش ببرد. اگر در جهان وارونه موجود امیدی برای انسانیت، برای نجات از نظم نوین جهانی و تروریسم اسلامی وجود دارد، این حزب قطعاً در صف مقدم قرار دارد. سرنگونی جمهوری اسلامی و برقراری جامعه ای آزاد و برابر در ایران که هدف فوری تلاش های وقفه ناپذیر حزب ماست، راه نجاتی در برابر کل جهان قرار میدهد.

جدی ترین مانعی که اکنون بر سر راه این حزب است، فقدان امکانات مالی کافی است، تا آنجا که ادامه کاری برخی فعالیت های ما از جمله رادیو انترناسیونال بطور جدی زیر سوال رفته است. ما چشم به جای دیگری نداریم و امیدواریم با کمک شما مردم این مانع را از سر راه کنار زنیم. به این منظور کمپین مالی وسیع و اضطراری حزب از امروز اعلام میشود و به مدت یک ماه ادامه خواهد داشت. هدف از این

مردم آزادیخواه! کارگران، زنان، جوانان!

حزب شما، حزب کمونیست کارگری با اتکاء به حمایت و مبارزه شما، و برای تحقق خواسته ها و آرزوهای شما شکل گرفته و اکنون به موجودیت سیاسی بزرگ و نقطه امید بسیاری تبدیل شده است. این حزب در شرایط حساس و انقلابی کنونی برای حفظ و گسترش فعالیت های شما به کمک مالی فوری شما نیاز دارد.

کمتر حزب سیاسی چپ و رادیکالی در جهان میتوان یافت که در عرصه های متنوعی نظیر دفاع قاطعانه از برابری زن و مرد تا حقوق کودک و مقابله با حجاب کودک، از به پیروزی رساندن اعتصابات کارگری و بازگشت کارگران اخراجی به کار تا نجات زندگی هزاران پناهنده، از مقابله با حکم اعدام و نجات زنان و مردان از سنگسار گرفته تا مقابله آشتی ناپذیر با قتل های ناموسی و مبارزه علیه برقراری قانون شرعیه در کشورهای غربی، از به شکست کشاندن پروژه های مختلف بقا جمهوری اسلامی

از صفحه ۷ مصاحبه با هما ارجمند

میخواهد. حزب نیو دموکرات که در دوره حاکمیت او لایحه حکمیت ۱۹۹۱ به تصویب رسیده بطور رسمی خواهان ملغی شدن این لایحه شده است. همین کنفرانس، آمدن آیان هرسی علی و ارشاد منجی نشان چیست؟ غیر از اینکه قدرت ما را نشان میدهد؟ ائتلافی که شکل گرفته و پیوستن هر چه بیشتر سازمانها و شخصیت های سرشناس به این ائتلاف از جمله نویسندگان معروفی چون، مارگریت آتوود، جین کال وود، شرلی داگلاس و دهها نفر دیگر نشان موقعیت تعرضی ما است.

همانطور که قبلاً در اطلاعیه های دیگرمان گفتیم دولت هنوز به تصمیم نهایی نرسیده است و هر از چند گاهی اعلام نظر قطعی خویش را به عقب میاندازد و این به ما فرصت بیشتری میدهد که نیرو جمع کنیم. این تعویق انداختن آنها همچنین نشان از این دارد که در بین آن بالایی

دارند.

انترناسیونال: برنامه های بعدیتان چیست؟

هما ارجمند: یکی از برنامه های ما تقویت و بدست گرفتن رهبری ائتلافی است که بوجود آمده. این

بعده ما است. برنامه دیگر ما تدارک یک تظاهرات بین المللی و قدرتمند است که در چندین شهر کانادا از جمله اتاوا، تورنتو، ویکتوریا، ونکوور، مونتریا، کیچینر (شاید هم در هالیفاکس و ادمنتون) و انگلیس، آلمان، سوئد،



گوشه ای از کنفرانس با شکوه کمپین بین المللی علیه دادگاههای شرعیه در کانادا

ائتلاف اهرم خوبی است برای پیشبرد کارهای ما و بطور قطع لایسه کردن کمپین ما در این ائتلاف وظیفه بزرگی است که در دور آتی

هلدن و فرانسه در مقابل پارلمان، مجالس ایالتی و سفارت خانه های کانادا در این کشورها برگزار خواهد شد. این کمپین همچنان پیش

خواهد رفت و حمایت بیشتر از این جنب خواهد کرد و از پای نخواهد نشست تا این مبارزه را به پیروزی برساند. در همین جا یکبار دیگر از همه خوانندگان انترناسیونال و همه ایرانیان آزاده و ترقی خواه میخواهم به کمپین ما بپیوندند. به تظاهراتهای ما در ۸ سپتامبر بیایند. نقش زنان و مردانی که حکومت اسلامی را با پوست و گوشت حس کرده اند در صف اول اعتراض علیه شکل گیری دادگاههای اسلامی بسیار حیاتی و تعیین کننده است. همچنین از همه مدافعین حقوق زن، طرفداران سکولاریسم و آزادی میخواهم در ۸ سپتامبر در مقابل سفارت کانادا در ایران اجتماع کنند و اعتراض خود به دولت کانادا برای مجاز دانستن دخالت مذهب در امور خانواده را نشان دهند. این اعتراض و این اجتماع در عین حال مشت محکمی است به دهان جمهوری اسلامی. *